
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР 
РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА им. М.Х. МОКАЕВА» 

ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
 

ПРИКАЗ 
« 04 » сентября 2023 г.                                                                                    № 27/5   
 

 

 

«О противодействии коррупции»  
 

В целях реализации антикоррупционной деятельности в МБУ ДО 
ЦРТДиЮ  и на основании ФЗ  «О противодействии коррупции» от 25.12.2008, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе: 
Мисирова Ф.М.- директор ЦРТДиЮ, председатель комиссии; 
Узденова А.Х.-зам. директора по УВР, заместитель председателя 
комиссии; 
Барагунова  М.Х.- секретарь комиссии; 
Члены комиссии: 
Эскиева Е.Д.-методист; 
Хаджиева М.И.- руководитель МОЦ; 
Будаева Н.А.-педагог; 
Будаева  Н.Т.- родитель, член Совета учреждения. 

2. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики 
МБУ ДО ЦРТДиЮ руководителя МОЦ - Хаджиеву М.И. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор ЦРТДиЮ____________________Ф.М. Мисирова 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-01-30T18:32:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА ИМ. М.Х.МОКАЕВА" ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




